
Uchwała Nr16/34/2007
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 19 marca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego marki POLONEZ TRUCK 
LB 1.6 nr rejestracyjny PAS 6569 stanowiącego mienie powiatu będące w dyspozycji 
Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  „RODZINA” w Studzieńcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego samochodu osobowego 
      marki POLONEZ TRUCK  nr rejestracyjny  PAS 6569, rok produkcji 1998 będącego 
      w dyspozycji Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  „RODZINA” 
      w Studzieńcu.

§2. Dyrektor Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  „RODZINA” 
     w Studzieńcu, zwany dalej „Dyrektorem” ogłoszenie o sprzedaży umieści w dzienniku     
    lokalnym oraz na  stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Chodzieży.

§3. 1.Przetarg przeprowadzi Komisja Przetargowa powołana przez Dyrektora.
     2.Dyrektor ustali zasady pracy Komisji Przetargowej.

§4. Ustala się, że jeżeli przetarg nie zostanie rozstrzygnięty to Dyrektor ogłosi drugi przetarg.
     W razie nie wyłonienia nabywcy w drugim przetargu samochód należy zaoferować do   
     sprzedaży temu oferentowi, który złożył najkorzystniejszą ofertę.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – 
      Wychowawczej  „RODZINA” w Studzieńcu.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek ………………………

Wicestarosta Julian Hermaszczuk ………………..

Członkowie Zarządu:

Roman Chmara …………………………………..

Piotr Jankowski ………………….........................

Andrzej Szwed …………………………………..


